
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗА СМЕШТАЈ СТАРИХ ЛИЦА СМЕДЕРЕВО 100359820

СТАРЦА ВУЈАДИНА БР.68

11300 СМЕДЕРЕВО

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

16.08.2021 12:00:01

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Ампулирани лекови и санитетски материјал

Процењена вредност јавне набавке: 1.583.333,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Ампулирани лекови и санитетски материјал 1.583.333,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2021/С Ф02-0028348

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 16.08.2021 до 12:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Ампулирани лекови и санитетски материјал

ВОДИЧ ДОО БЕОГРАД, 100280025,  07096038,  
ДУШАНА ВУКАСОВИЋА, 29, 11073, Београд 
(Нови Београд)

10.08.2021
13:33:26

 Ампулирани лекови и санитетски материјал

АУ ГаленПхарм, 104806472,  17676334,  
Београдска 8, 11080, Земун 16.08.2021

10:01:21

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије:  Ампулирани лекови и санитетски материјал
Понуђач: ВОДИЧ ДОО БЕОГРАД, 100280025, 07096038, ДУШАНА ВУКАСОВИЋА, 29, 11073, Београд (Нови 

Београд)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.583.260,36 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.830.737,40 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 2,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије:  Ампулирани лекови и санитетски материјал
Понуђач: АУ ГаленПхарм, 104806472, 17676334, Београдска 8, 11080, Земун

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.574.787,16 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 1.804.168,17 RSD

Остали захтеви набавке релевантни за закључење уговора / оквирног споразума и резервни критеријуми

Критеријум Понуђена вредност

Рок испоруке 5,00  Дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

16.08.2021 12:03:54


